11 НОЯБРЯ 2019 Г. № 45
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СРЕДНЕСРОЧНОГО
ФИНАНСОВОГО ПЛАНА ТАРНОПОЛЬСКОГО МО
НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021-2022ГГ

Руководствуясь статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением о бюджетном процессе Тарнопольского муниципального образования утвержденного решением Думы Тарнопольского МО от 27.12.2018г. № 11-2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Тарнопольского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве населения
«Тарнопольский вестник»
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарнопольского МО
Н.В.Юрченко

Среднесрочный финансовый план Тарнопольского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022гг
(тыс.руб.)
	Показатели
	Очередной финансовый
2020год
	Плановый период

	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4

	Бюджет Тарнопольского муниципального образования (местный бюджет)

	Доходы, всего
	8942,7
	8701,0
	8550,0

	из них:

	Безвозмездные поступления
	7025,8
	6763,1
	6557,5

	Расходы, всего
	9038,5
	8797,9
	8649,6

	в том числе: по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям, в том числе: по программным (непрограммным) статьям и направлению расходов, видам расходов бюджетов

	993 Администрация Тарнопольского МО
	4827,9
	4822,1
	4672,9

	993 0100
	4827,9
	4822,1
	4672,9

	993 0102
	822,2
	822,2
	822,2

	993 0102 9110200203
	822,2
	822,2
	822,2

	993 0102 9110200203 100
	822,2
	822,2
	822,2

	993 0102 9110272680

	993 0102 9110272680 100

	993 0104
	3980,0
	3974,2
	3825,0

	993 0104 9110472680

	993 0104 9110472680 100

	993 0104 9110400204
	3980,0
	3974,2
	3825,0

	993 0104 9110400204 100
	3255,0
	3255,0
	3255,0

	993 0104 9110400204 200
	385,0
	379,0
	230,0

	993 0104 9110400204 400

	993 0104 9110400204 800
	340,0
	340,2
	340,0

	993 0107

	993 0107 911050100

	993 0107 911050100 200

	993 0111
	25,0
	25,0
	25,0

	993 0111 9110700000
	25,0
	25,0
	25,0

	993 0111 9110700000 800
	25,0
	25,0
	25,0

	993 0113
	0,7
	0,7
	0,7

	993 0113 9110473150
	0,7
	0,7
	0,7

	993 0113 9110473150 200
	0,7
	0,7
	0,7

	993 0203
	126,1
	126,7
	129,6

	993 0203 9110451180
	126,1
	126,7
	129,6

	993 0203 9110451180 100
	120,1
	120,7
	123,6

	993 0203 9110451180 200
	6,0
	6,0
	6,0

	990 0300
	180,0
	180,0
	180,0

	993 0309
	20,0
	20,0
	20,0

	993 0309 9122180100
	20,0
	20,0
	20,0

	993 0309 9122180100 100

	993 0309 9122180100 200
	20,0
	20,0
	20,0

	993 0310
	160,0
	160,0
	160,0

	993 0310 9122180100 100
	160,0
	160,0
	160,0

	993 0310 9122180100 200

	993 0400
	1122,9
	1133,9
	1188,9

	993 0401

	993 0401 9110473110

	993 0401 9110473110 100

	993 0401 9110473110 200

	993 0409
	1122,9
	1133,9
	1188,9

	993 0409 9130060002
	1122,9
	1133,9
	1188,9

	993 0409 9130060002 200
	1122,9
	1133,9
	1188,9

	993 0500
	622,9
	322,9
	297,9

	993 0501
	100,0

	993 0501 9140060001
	100,0

	993 0501 9140060001 200
	100,0

	993 0502
	50,0
	50,0
	45,0

	993 0502 9150035105
	50,0
	50,0
	45,0

	993 0502 9150035105 200
	50,0
	50,0
	45,0

	993 0502 9150035105 КВР

	993 0503
	472,9
	272,9
	252,9

	993 0503 9160060001
	50,0
	50,0
	30,0

	993 0503 9160060001 200
	50,0
	50,0
	30,0

	993 0503 9160060003
	200,0

	993 0503 9160060003 200
	200,0

	993 0503 91600S2370
	222,9
	222,9
	222,9

	993 0503 91600S2370 200
	222,9
	222,9
	222,9

	993 0700
	5,0
	6,0
	8,4

	993 0705
	5,0
	6,0
	8,4

	993 0705 9100400705
	5,0
	6,0
	8,4

	993 0705 9100400705 200
	5,0
	6,0
	[bookmark: _GoBack]8,4

	993 0800
	1691,4
	1648,0
	1644,0

	993 0801
	1691,4
	1648,0
	1644,0

	993 0801 9210072680

	993 0801 9210072680 100

	993 0801 9210044099
	1691,4
	1648,0
	1644,0

	993 0801 9210044099 100
	682,0
	690,0
	690,0

	993 0801 9210044099 200
	1006,4
	955,0
	951,0

	993 0801 9210044099 800
	3,0
	3,0
	3,0

	993 1001
	252,0
	288,0
	288,0

	993 1001 9170049101
	252,0
	288,0
	288,0

	993 1001 9170049101 300
	252,0
	288,0
	288,0

	993 1100
	100,0
	160,0
	130,0

	993 1101
	100,0
	160,0
	130,0

	993 1101 9180029700
	100,0
	160,0
	130,0

	993 1101 9180029700 200
	100,0
	160,0
	130,0

	993 1400
	110,3
	110,3
	110,3

	993 1403
	110,3
	110,3
	110,3

	993 1403 9200022106
	110,3
	110,3
	110,3

	993 1403 9200022106 500
	110,3
	110,3
	110,3

	 Дефицит (-), профицит (+)
	-95,8
	-96,9
	-99,6

	Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января
	0
	0
	0